זכויות בסל הבריאות

זכויות
בסל הבריאות

מהו סל הבריאות?

חוק ביטוח בריאות ממלכתי, התשנ"ד – 1994 קובע בין היתר את השירותים
הרפואיים שאותם זכאים לקבל מבוטחי קופות החולים בישראל ואשר נכללים

ב"סל שירותי הבריאות". השירותים הרפואיים כוללים תרופות, אביזרים רפואיים,
בדיקות, טיפולים ועוד.

סל השירותים בתחום בריאות הנפש ניתן בכפוף לאבחנה פסיכיאטרית. המלצה
לסוג ומשך הטיפול ייקבעו על ידי הצוות המטפל לפי שיקול דעת מקצועי.

זכויות במשרד הבריאות
שיקום ושילוב בקהילה

כללי
חוק שיקום נכי נפש בקהילה )התש״ס- )2000 מסייע ומעניק למתמודדים מגוון מסלולי

שיקום,
במטרה לאפשר להם להשיג ככל הניתן עצמאות תפקודית ואיכות חיים תוך שמירה על

כבודם ברוח חוק יסוד כבוד האדם וחירותו.
הליך השיקום על פי החוק דורש שיתוף פעולה רב מצד המתמודד ומשפחתו.

פעמים רבות שירותי השיקום מהווים חלק אינטגרלי מהטיפול, מסייעים ליצירת שינוי
ותורמים לשיפור איכות החיים ולהשתלבות בקהילה.